
 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Брянск 

 
О внесении изменения в приказ управления 
ветеринарии Брянской области от 5 сентября 
2023 года № 265 «Об утверждении стоимости 
услуги «Дополнительное профессиональное 
образование (повышение квалификации)» 
государственного бюджетного учреждения 
Брянской области «Управление ветеринарии 
города Брянска»  
 

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 
Брянской области «Управление ветеринарии города Брянска» от 18 сентября 
2024 года № 606 и Положением об управлении ветеринарии Брянской 
области, утвержденным указом Губернатора Брянской области  
от 29 января 2013 года № 63, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области  
от 5 сентября 2023 года № 265 «Об утверждении стоимости услуги 
«Дополнительное профессиональное образование (повышение 
квалификации)» государственного бюджетного учреждения Брянской 
области «Управление ветеринарии города Брянска» (далее – приказ) 
следующее изменение: 

1.1. Пункт 1 приказа изложить в редакции: 
«1. Утвердить стоимость одного часа рабочего времени преподавателя 

Учебного центра государственного бюджетного учреждения Брянской 
области «Управление ветеринарии города Брянска» в следующем размере: 
 

№  
п/п ВИДЫ УСЛУГ Ед. изм. 

Стоимость 
услуги, 

руб. 
НДС 20% 

Стоимость 
услуги с 

НДС, руб. 
1. Стоимость услуги 

«Дополнительное 
1 час 165,83 33,17 199,00». 



профессиональное 
образование (повышение 
квалификации)»  
 

2. Опубликовать приказ на официальном сайте управления 
ветеринарии Брянской области в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления ветеринарии Брянской области Колчина В.В., 
начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского учета и 
отчетности управления ветеринарии Брянской области Гапчину Ю.В. 
 
 
 

 

Начальник 
управления 

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко 


